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W 2026 rok wchodzimy z przytupem. Styczeń będzie obfitował w
wydarzenia, zarówno kulturalne jak i sportowe. Przed nami koncerty,
seanse filmowe, zabawy taneczne, a przede wszystkim zmagania na lodzie,
bo nowy rok rozpoczynamy od Mistrzostw Europy w łyżwiarstwie szybkim.
Sprawdźcie najnowszy harmonogram wydarzeń na styczeń w Tomaszowie i
okolicy!

Już w najbliższy weekend w Arenie Lodowej gościć będziemy najlepszych
europejskich panczenistów, a to za sprawą Mistrzostw Europy, które rozpoczną się w
piątek, 9 stycznia. Już pierwszego dnia o medale zawodnicy powalczą w czterech
konkurencjach – sprincie drużynowym kobiet, drużynie mężczyzn oraz na 3000
metrów kobiet i 1000 metrów mężczyzn. Dzień później zmagania rozpoczną się o
godz. 14, a w programie są sprint drużynowy mężczyzn, 500 metrów kobiet, 5000
metrów mężczyzn i 1500 metrów kobiet. Mistrzostwa zakończą się w niedzielę, 11
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stycznia, a tego dnia w Arenie Lodowej zostaną rozdane medale na dystansach 1000
metrów kobiet, 500 i 1500 metrów mężczyzn oraz w rywalizacji drużynowej
mężczyzn i w biegach ze startu masowego.

Organizatorzy jak zawsze przygotowali dla kibiców jak zawsze dużo dobrej zabawy,
emocji a całość uświetni piątkowy pokaz świateł. Mistrzostwom w tym roku
towarzyszyć będzie "Lodowe granie" czyli koncert przygotowany z myślą o kibicach i
nie tylko. Na scenie wystąpi Neo Beat Band, przygotowano również atrakcje dla
dzieci i strefę regionalnych wyrobów. Początek o godz. 18.00. 

Już 9 stycznia Miejskie Centrum Kultury zaprasza na Koncert Noworoczny „Nadziejo,
powrócisz tu…” – pełen światła, emocji i pięknych muzycznych chwil.  Na scenie
wystąpią wokaliści Miejskiego Centrum Kultury pod kierunkiem Anny Gnatek,
prezentując znane i lubiane kolędy w pięknych, nowoczesnych aranżacjach Natalii
Kukulskiej, Kuby Badacha czy zespołu Trzecia Godzina Dnia. Początek o godz. 18 w
MCK za Pilicą. 

Kino Kitka zaprasza na kolejne spotkanie z cyklu Ale Kino! Już 14 stycznia o godz.
18:00 w MCK Tkacz pokażemy film „Dziewczyna z igłą” w reżyserii Magnusa von
Horna. To mroczny, hipnotyzujący thriller psychologiczny inspirowany prawdziwymi
wydarzeniami. Akcja rozgrywa się w Kopenhadze tuż po I wojnie światowej. Karoline,
młoda pracownica fabryki, trafia pod opiekę tajemniczej Dagmar i musi zmierzyć się
z granicami dobra i zła.

W piątek, 16 stycznia MCK zaprasza na Koncert Daniela Wysokińskiego. Początek o
godz. 18 w MCK Tkacz. 

W niedzielę 18 stycznia, w kościele NMP Królowej Polski przy ul. Słowackiego o godz.
19 wystąpi TM Orchestra pod dyrekcją Kamila Wrony, orkiestra wraz z solistami
wykonają najpiękniejsze kolędy i pastorałki. 

Skansen Rzeki Pilicy zaprasza od 18 stycznia na wystawę czasową „Stal w nurcie
rzeki. Sdkfz 8 Db/10.” dotycząca wydarzeń rozgrywających się w Tomaszowie w
styczniu 1945 roku. Zostaną zaprezentowane między innymi materiały związane z
historią unikatowego niemieckiego ciągnika artyleryjskiego Sdkfz 8 Db/10(zwanego
współcześnie „Lufcikiem”), który zatonął w rzece Pilicy pod koniec II wojny
światowej. Pojazd jest obecnie prezentowany w Skansenie Rzeki Pilicy. 
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Koniec stycznia to tomaszowski finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, którego
szczegóły wkrótce poznamy. 

Wiele wydarzeń przygotowały również Państwowa Szkoła Muzyczna, Gminne
Centrum Kultury w Smardzewicach, Miejska Biblioteka Publiczna, Muzeum im. A.
Ostrowskiego. 
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